
DIRECTORIO COORDINADORES Y ENLACES PUEI
(PROGRAMA UNIVERSITARIO DE EDUCACIÓN INCLUSIVA)

REGIÓN POZA RICA - TUXPAN

Coordinadora regional:
Isnarda Cruz Casanova
isncruz@uv.mx

ÁREA TÉCNICA

Facultad / Entidad Académica Equipo Coordinación PUEI Correo

Arquitectura Arias Bustos María Erika mararias@uv.mx

Ingeniería Civil Amanda Salan Reyes asalan@uv.mx

Ciencias Químicas Bauza Mendoza Guadalupe gbauza@uv.mx

Ingeniería Mecánica Eléctrica Zermeño de Lojo Karla Isabe kzermeno@uv.mx

ÁREA HUMANIDADES

Pedagogía Dajer Torres Regina rdajer@uv.mx

Trabajo social San Gabriel García Bertha
Esmeralda

bsangabriel@uv.mx

ÁREA CIENCIAS DE LA SALUD

Psicología Márquez García Celina cemarquez@uv.mx

Enfermería Azalia Pintado González apintado@uv.mx

ÁREA CIENCIAS BIOLÓGICO - AGROPECUARIO

Ciencias Biología y Agropecuarias Montero Solís Flor María flmontero@uv.mx

Medicina Veterinaria y Zootécnica Tabarez Rojas Abigail atabarez@uv.mx

Ciencias biológicas agrop. de
Agronomía y Agronegocios

Sánchez Hernández Maira de la luz Luzhernandez@uv.mx



ÁREA ECONÓMICO - ADMINISTRATIVA

Contaduría Alejandra Ilean Gómez Priego alejagomez@uv.mx

OTRAS ENTIDADES ACADÉMICAS

SEA Chagoya Pérez Miguel Ángel mchagoya@uv.mx

Arenas Arenas Erika earenas@uv.mx

Taller Libre de Artes Poza Rica Leticia Fernández Nicolas lefernandez@uv.m

Centro de Idiomas Arriaga Parada Adrian adarriaga@uv.mx


